
 

GOPS.ZP.262.1.2017  

Strona 1 z 2 

Iława, dnia 13.07.2018r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania znak: GOPS.ZP.262.2.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 

138o ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej 
równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych na przeprowadzenie kursów szkoleniowych, doradztwa zawodowego oraz 
usług psychologa w ramach projektu pn. „KURS NA AKTYWNOŚĆ”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
kwotę brutto:  

1. część 1 - 84 960 zł. 

2. część 2 - 74 880 zł. 

3. część 3 -   9 396 zł. 

II. Oferty złożyły następujące firmy: 

1. Część 1 - instrumenty aktywnej integracji o charakterze społecznym:   

1) Oferta nr 1 – Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o. os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski¸ 

oferta złożona w dniu 12.07.2018 r., godz. 10:50:  

a) ofertowa cena brutto:  78 400,00 zł; 

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 1 etatów; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ; 

2) Oferta nr 2 - TRADE & SERVICES Marek Kowalczyk, ul. Poznańska 8a, 66-520 Dobiegniew ¸ oferta złożona w 

dniu 12.07.2018 r., godz. 14:19:  

a) ofertowa cena brutto: 81 360,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych – 1 etatów; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ 

3) Oferta nr 3 – Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, Centrum Edukacji w 

Iławie, ul. Grunwaldzka 13, 14-200 Iława¸ oferta złożona w dniu 13.07.2018 r., godz. 10:12:  

a) ofertowa cena brutto: 82 800,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 0 etat; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ 

2. Część 2 -  przeprowadzenie warsztatów w zakresie instrumentów aktywnej integracji o charakterze 
zawodowym: 

1) Oferta nr 1 – Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o. os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski¸ 

oferta złożona w dniu 12.07.2018 r., godz. 10:50: 

a) ofertowa cena brutto: 67 192,00  zł,   



 

GOPS.ZP.262.1.2017  

Strona 2 z 2 

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 1 etatów; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ  

2) Oferta nr 2 – TRADE & SERVICES Marek Kowalczyk, ul. Poznańska 8a, 66-520 Dobiegniew ¸ oferta złożona w 

dniu 12.07.2018 r., godz. 14:19: 

a) ofertowa cena brutto: 72 060,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 1 etatów; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ 

3) Oferta Nr 3- Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, Centrum Edukacji  

w Iławie, ul. Grunwaldzka 13, 14-200 Iława¸ oferta złożona w dniu 13.07.2018 r., godz. 10:12:  

a) ofertowa cena brutto: 73 200,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 0 etat; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ; 

 

3. Część 3 - zajęcia z wizażu: 

1) Oferta nr 1 – Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o. os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski¸ 

oferta złożona w dniu 12.07.2018 r., godz. 10:50:  

a) ofertowa cena brutto: 9 080,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 1 etat; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ; 

2) Oferta Nr 2 -TRADE & SERVICES Marek Kowalczyk, ul. Poznańska 8a, 66-520 Dobiegniew¸ oferta złożona w 

dniu 12.07.2018 r., godz. 14:19 

a) ofertowa cena brutto: 9 120,00 zł,   

b) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 1 etat; 

c) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ. 

3) Oferta Nr 3- Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, Centrum Edukacji  

w Iławie, ul. Grunwaldzka 13, 14-200 Iława¸ oferta złożona w dniu 13.07.2018 r., godz. 10:12:  

d) ofertowa cena brutto: 9 300,00 zł,   

e) deklarowana liczba etatów  dla zatrudnionych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych - 0 etat; 

f) warunki płatności i termin wykonania były określone w IWZ, Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności  i termin wykonania określone w IWZ; 

 

 


